



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” na terenie Miasta Ząbki.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie do przetargu raportu z badań na zgodność z normą EN 15330-1:2013 wykonane przez specjalistyczne laboratorium badające nawierzchnie sportowe. Informujemy, w Polsce nie ma laboratorium posiadającego akredytację na powyższe badania. Laboratoria, które specjalizują się w przeprowadzeniu takich badań tj. Instytut Sportu czy ITB jednoznacznie odpowiadają, że nie posiadają akredytacji. Ponadto nawierzchnie sportowe zewnętrzne jako wyrób budowlany nie wymagają badań przez akredytowane laboratorium. Zatem przedstawienie raportu z badań przeprowadzone przez polskie laboratoria tj. Instytut Sportu czy ITB jest niemożliwe, pomimo faktu, iż w/w laboratorium specjalizuje się od lat w przeprowadzaniu takich badań. Mając powyższe na uwadze prosimy o dopuszczenie raportu z badań specjalistycznego laboratorium na zgodność z normą PN-EN 15330-1 potwierdzający wszystkie parametry oferowanego systemu nawierzchni (trawa + podkład) wymagane w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dla Części 1: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ulicy Batorego i dla Części 2: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ulicy Harcerskiej dla systemu nawierzchni z trawy syntetycznej zamiast raportu z badań laboratoryjnych wydany przez niezależne laboratorium autoryzowane przez FIFA na zgodność trawy z normą EN 15330-1:2013 potwierdzający parametry trawy i maty shockpad dopuszcza złożenie wraz z ofertą raportu z badań laboratoryjnych wydany przez specjalistyczne, niezależne laboratorium na zgodność trawy z normą EN 15330-1:2013 potwierdzający parametry systemu nawierzchni ze sztucznej trawy tj. trawy i maty shockpad.

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o podanie :

- 1) dotyczy boiska Batorego:
 - boisko 32,1 x 19,1 m - proszę podać ilość słupów oświetleniowych i wysokość,
 - boisko 30 x 62 m - proszę podać ilość słupów oświetleniowych i wysokość.
- 2) dotyczy boiska Harcerska:
 - boisko 30 x 62 m - proszę podać ilość słupów oświetleniowych i wysokość.

Odpowiedź:

Przy ulicy Batorego dla boiska o wymiarach:

- a) 32,1 x 19,1 m (wielofunkcyjne) ilość słupów oświetleniowych wynosi 4 sztuki o wysokości 9,0 m.
- b) 30 x 62 m (boisko do piłki nożnej) ilość słupów oświetleniowych wynosi 6 szt., o wysokości 9,0 m.

Przy ulicy Harcerskiej dla boiska o wymiarach:

- a) 30 x 62 m (boisko do piłki nożnej) ilość słupów oświetleniowych wynosi 6 sztuk, przy czym dwa słupy są wykorzystywane do oświetlenia boiska wielofunkcyjnego, będącego poza zakresem zamówienia. Wysokość słupów wynosi 9,0 m.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki


Arkadiusz Powierża
Z-ca Burmistrza